
UCHWAŁA NR XXVII/197/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2021 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.713, poz. 1378) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021r poz. 305) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/166/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2021 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXII/168/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 stycznia 2021r., 

- Zarządzeniem Nr 7/2021 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 15 lutego 2021r., 

- Zarządzeniem Nr 13/2021 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 9 marca 2021r., 

- Uchwałą Nr XXIII/176/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 marca 2021r., 

- Zarządzeniem Nr 26/2021 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28 kwietnia 2021r., 

- Uchwałą Nr XXV/190/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 maja 2021r., 

- Uchwałą Nr XXVI/195/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 8 czerwca 2021r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2021  rok w wysokości 76.142.742,54 zł  
z tego: 

-   dochody bieżące w wysokości 67.606.693,08 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 8.539.049,46 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2021 rok w wysokości  78.809.879,54 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 67.482.419,95 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 27.502.423,93 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 11.698.185,24 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 5.922.443,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 21.678.612,28 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
400.755,50 zł, 

f) wydatki na obsługę długu - 280.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 11.327.459,59 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 8.327.459,59 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 794.837,59 zł, 

b) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 3.000.000,00 zł. 

2) Określa się limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2021, zgodnie z zał. Nr 3(5). 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:     Planowany deficyt budżetu wynosi (-)2.667.137,00 zł i zostanie pokryty 
przychodami  pochodzącymi z: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F8787D-DFFB-4DC5-83C1-930DF2475D64. Uchwalony Strona 1



- z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych na  w kwocie 862.137,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.805.000,00 zł. 

4. § 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - 1.000.000,00 zł, 

5. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/166/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 21 grudnia  2020 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  1  do niniejszej uchwały. 

6. Załączniki nr 2  do Uchwały Nr XXI/166/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 21 grudnia  2020 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  2  do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXI/166/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 21 grudnia  2020 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXI/166/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 21 grudnia  2020 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXI/166/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 21 grudnia  2020 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F8787D-DFFB-4DC5-83C1-930DF2475D64. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr XXVII/197/2021 Rady Miejskiej w Lipnie 

 z dnia 22 czerwca 2020 roku 

    

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 3.007.500,00 zł. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 76.142.742,54 zł, a plan wydatków  wynosi 78.809.879,54 zł.  

Przychody wynoszą 7.295.248,61 w tym:  

- przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

862.137,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.500.000,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.933.111,61 zł, 

II. Po stronie dochodów wprowadzono zmiany: 

• umowy o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej z Powiatu Lipnowskiego na 

dofinansowanie zakupu przyczepy transportowej na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Lipnie. Dofinansowanie wynosi 7.500,00 zł i zostało ujęte w rozdziale 75412. 

• wniosku o udzielenie wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa  

na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez Gminę Miasta Lipna udziałów w 

tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej - ,,KZN-Toruński” Sp z o.o. Wysokość 

wnioskowanego wsparcia wynosi 3.000.000,00 zł i została ujęta w rozdziale 70004. 

III. Po stronie wydatków wprowadzono zmiany: 

- Urząd Miejski w rozdziałach: 75095 (-) 12.000,00 zł – 75412 (+) 12.000,00 zł dot. 

ubezpieczenia samochodu pożarniczego specjalnego IVECO, 85154 (±) 1.000,00 zł (koszty 

postępowania sądowego w sprawie  rozpatrzenia wniosku złożonego przez MKRPA), 90005 (+) 

30.000,00 zł – 90095 (-) 30.000,00 zł (program ,,Czyste powietrze”). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F8787D-DFFB-4DC5-83C1-930DF2475D64. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/197/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22-06-2021r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2021- Plan dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

700     Gospodarka mieszkaniowa 294 220,00 188 720,00 0,00 3 000 000,00 3 188 720,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskanych z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10 000,00 10 100,00 0,00 7 500,00 17 600,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 162 860,00 2 516 220,00 -30 000,00 30 000,00 2 516 220,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 200,00 31 200,00 -30 000,00 0,00 1 200,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

      Razem 66 328 068,46 73 135 242,54 -30 000,00 3 037 500,00 76 142 742,54 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F8787D-DFFB-4DC5-83C1-930DF2475D64. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/197/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22-06-2021r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2021- Plan wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

700     Gospodarka mieszkaniowa 767 443,00 877 443,00 0,00 3 000 000,00 3 877 443,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

750     Administracja publiczna 4 302 110,00 4 861 731,00 -12 000,00 0,00 4 849 731,00 

  75095   Pozostała działalność 203 000,00 183 000,00 -12 000,00 0,00 171 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 180 000,00 160 000,00 -12 000,00 0,00 148 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 421 360,00 526 260,00 0,00 19 500,00 545 760,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 233 070,00 333 070,00 0,00 19 500,00 352 570,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 7 500,00 14 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 12 000,00 15 000,00 

851     Ochrona zdrowia 409 500,00 607 329,54 -1 000,00 1 000,00 607 329,54 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 375 000,00 542 117,00 -1 000,00 1 000,00 542 117,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 117 300,00 215 417,00 -1 000,00 0,00 214 417,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 520 160,00 5 049 540,00 -30 000,00 30 000,00 5 049 540,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  90095   Pozostała działalność 620 500,00 617 500,00 -30 000,00 0,00 587 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 53 000,00 -24 000,00 0,00 29 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 102 000,00 -6 000,00 0,00 96 000,00 

      Razem 67 478 068,46 75 802 379,54 -43 000,00 3 050 500,00 78 809 879,54 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F8787D-DFFB-4DC5-83C1-930DF2475D64. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 3(5) do Uchwały Nr XXVII/197/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22-06-2021r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2021- Plan wydatków inwestycyjnych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

600     Transport i łączność 313 440,00 880 302,00 0,00 0,00 880 302,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00 

    6300 

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00 

      
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 559 Lipno-Kamień Kotowy 

- granica województwa 
13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 300 000,00 866 862,00 0,00 0,00 866 862,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 776 862,00 0,00 0,00 776 862,00 

      Przebudowa ulic w mieście 300 000,00 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 

      
Przebudowa ulicy Wspólnej nr drogi 171134C w Lipnie - 

dotacja 
0,00 226 862,00 0,00 0,00 226 862,00 

      
Przebudowa ulicy Wspólnej nr drogi 171134C w Lipnie - wkład 

własny 
0,00 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 

      Dokumentacja techniczna dróg 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

      Przebudowa ulicy Wiejskiej 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

      Przebudowa ulicy Bulwarnej 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      Przebudowa ulicy Polarnej 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

      Przebudowa ulicy Wschodniej 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

    6300 

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

      Przebudowa ulicy Rolnej 0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 180 000,00 0,00 3 000 000,00 3 180 000,00 

  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F8787D-DFFB-4DC5-83C1-930DF2475D64. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      Dotacja dla Cmentarza Komunalnego w Złotopolu 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  70004   Towarzystwa budownictwa społecznego 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

      
Wkład do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej ,,KZN-

Toruński” Sp. z o.o. 
0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      Projekt budowy budynku socjalnego 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

      Wykup gruntów 70 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Montaż kolektorów słonecznych na budynku Urzędu Miejskiego 

w Lipnie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 000,00 305 000,00 0,00 0,00 305 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 205 000,00 305 000,00 0,00 0,00 305 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

      

Zakup wyposażenia do nowego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipnie - budżet 

obywatelski 

0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 205 000,00 

      Dofinansowanie dla OSP do zakupu samochodu strażackiego 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 205 000,00 

758     Różne rozliczenia 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F8787D-DFFB-4DC5-83C1-930DF2475D64. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      Rezerwa inwestycyjna 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801     Oświata i wychowanie 682 044,59 5 132 044,59 0,00 0,00 5 132 044,59 

  80101   Szkoły podstawowe 682 044,59 5 112 044,59 0,00 0,00 5 112 044,59 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 476,00 4 471 476,00 0,00 0,00 4 471 476,00 

      Termomodernizacja sali sportowej przy ulicy Szkolnej w Lipnie 31 476,00 81 476,00 0,00 0,00 81 476,00 

      
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lipnie o 

budynek hali sportowej 
10 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 

      
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Lipnie (ul. 

Okrzei) 
0,00 2 040 000,00 0,00 0,00 2 040 000,00 

      Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej Nr 3 w Lipnie 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 074,46 219 074,46 0,00 0,00 219 074,46 

      Termomodernizacja sali sportowej przy ulicy Szkolnej w Lipnie 219 074,46 219 074,46 0,00 0,00 219 074,46 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 494,13 421 494,13 0,00 0,00 421 494,13 

      Termomodernizacja sali sportowej przy ulicy Szkolnej w Lipnie 421 494,13 421 494,13 0,00 0,00 421 494,13 

  80104   Przedszkola 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      Przebudowa Zespołu Przedszkoli Miejskich Nr 1 w Lipnie 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

852     Pomoc społeczna 20 000,00 925 000,00 0,00 0,00 925 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

      Modernizacja budynku MOPS 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

  85295   Pozostała działalność 20 000,00 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 

      Dokumentacja projektowa dla budynku dom seniora 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Budowa Domu Spokojnej Starości 0,00 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 52 290,00 0,00 0,00 52 290,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F8787D-DFFB-4DC5-83C1-930DF2475D64. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

  85395   Pozostała działalność 0,00 52 290,00 0,00 0,00 52 290,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 385,00 0,00 0,00 49 385,00 

      Dostosowanie pomieszczeń do prowadzenia Klubu Seniora 0,00 49 385,00 0,00 0,00 49 385,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 905,00 0,00 0,00 2 905,00 

      Dostosowanie pomieszczeń do prowadzenia Klubu Seniora 0,00 2 905,00 0,00 0,00 2 905,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 235 000,00 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

      Modernizacja oświetlenia na terenie miasta 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

      Dokumentacja techniczna oświetlenia ulicznego 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
125 000,00 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

      Przebudowa kanalizacji deszczowych w mieście 70 000,00 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 

      
Montaż instalacji kolektorów słonecznych na Krytej Pływalni w 

Lipnie 
55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Montaż kolektorów słonecznych na budynku Urzędu Miejskiego 

w Lipnie 
0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

      Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej w ulicy Wschodniej 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

      
Montaż fotowoltaiki na budynku Szkoły Podstawowej Nr 5 w 

Lipnie 
0,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

  90095   Pozostała działalność 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

      Budżet obywatelski 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Parku Miejskiego w 

Lipnie 
0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

      Modernizacja małej architektury w mieście 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F8787D-DFFB-4DC5-83C1-930DF2475D64. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

      
Modernizacja budynku kina oraz utworzenie muzeum Kina 

Niemego w Lipnie 
100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 115 000,00 212 823,00 0,00 0,00 212 823,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 115 000,00 212 823,00 0,00 0,00 212 823,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 90 844,00 0,00 0,00 90 844,00 

      Przebudowa boiska rekreacyjno-sportowego w Lipnie 85 000,00 20 844,00 0,00 0,00 20 844,00 

      Modernizacja basenu miejskiego w Lipnie 30 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 823,00 0,00 0,00 37 823,00 

      Przebudowa boiska rekreacyjno-sportowego w Lipnie 0,00 37 823,00 0,00 0,00 37 823,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 156,00 0,00 0,00 64 156,00 

      Przebudowa boiska rekreacyjno-sportowego w Lipnie 0,00 64 156,00 0,00 0,00 64 156,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      Zakup kosiarki na Stadion Miejski w Lipnie 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      Razem 1 760 484,59 8 327 459,59 0,00 3 000 000,00 11 327 459,59 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F8787D-DFFB-4DC5-83C1-930DF2475D64. Uchwalony Strona 5



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 4(6) do Uchwały Nr XXVII/197/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22-06-2021r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2021- Przychody i rozchody  

I. Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

500 000,00 862 137,00 0,00 0,00 862 137,00 

950 Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 0,00 6 433 111,61 -1 933 111,61 0,00 4 500 000,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 1 933 111,61 1 933 111,61 

  Razem 1 500 000,00 7 295 248,61 -1 933 111,61 1 933 111,61 7 295 248,61 

 

 

II. Rozchody    

Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 350 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 3 728 111,61 0,00 0,00 3 728 111,61 

  Razem 350 000,00 4 628 111,61 0,00 0,00 4 628 111,61 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F8787D-DFFB-4DC5-83C1-930DF2475D64. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5(12) do Uchwały  Nr XXVII/197/2021  

Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22.06.2021r.  

 

Plan finansowy środków z Rządowego Fundusz Inwestycji Lokalnych w 2021 roku 

 

I. Przychody  

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

500 000,00 

  Razem  500 000,00 

 

 II. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 000 000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł 

3 000 000,00 

758     Różne rozliczenia 4 890 000,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 4 890 000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł 

4 890 000,00 

      Razem 7 890 000,00 

 

III. Wydatki inwestycyjne  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

600     Transport i łączność 200 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Przebudowa ulic w mieście 45 000,00 

      
Przebudowa ulicy Wspólnej nr drogi 171134C w Lipnie – wkład 

własny 
155 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 000 000,00 

    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 

   Wkład do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej  ,,KZN-Toruński”  Sp. 

z o.o. 
3 000 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 340 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 340 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F8787D-DFFB-4DC5-83C1-930DF2475D64. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

      Termomodernizacja sali sportowej przy ulicy Szkolnej w Lipnie 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 040 000,00 

   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Lipnie (ul. Okrzei) 2 040 000,00 

852   Pomoc społeczna 850 000,00 

 85295  Pozostała działalność 850 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 

   Budowa Domu Spokojnej Starości 850 000,00 

      Razem 6 390 000,00 

 

 

IV. Rozchody 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

994 Przelewy na rachunki lokat 2 000 000,00 

  Razem  2 000 000,00 

 
 

Przychody + Dochody = Wydatki inwestycyjne + Rozchody = 8.390.000,00 

 

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 2.000.000,00 zł (rozchody) zostaną 

przeznaczone na realizację inwestycji pn. ,, Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lipnie 

o budynek hali sportowej”  w 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F8787D-DFFB-4DC5-83C1-930DF2475D64. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f Tiret 1 (11)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

